
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.111.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości przy ul. Polnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  

w związku z § 3, § 4 pkt 6 oraz § 5 ust. 1 i ust.2 uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2010 r. Nr 21, poz. 501) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać odpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanych 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi jako działka nr 5202/27 o pow. 0.7114 ha  
i działka nr 445 o pow. 0.3472 ha położonych w Łańcucie przy ul. Polnej w celu 
powstania zwartego kompleksu nieruchomości gruntowych ułatwiając tym samym 
gospodarowanie nim zgodnie z jego społeczno-gospodarczym przeznaczeniem. 

  
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. BURMISTRZA 

Michał Mglej 

Zastępca Burmistrza 

 


